BOARD OF INTERMEDIATE & SECONDARY EDUCATION, LAHORE DATE SHEET FOR THE INTERMEDIATE PART II / LANGUAGES SPECIAL (COVID-19) EXAMINATION 2020

- (1) The Intermediate Part II SPECIAL Exam. In the Subjects of (i) English (Compulsory), (ii) Urdu (Compulsory), (iii) Pakistan Studies (Compulsory) will be held in "TWO GROUPS i.e. MORNING GROUP & EVENING GROUP" In all other subjects the Examination will be taken at one & the same time by all the candidates according to the date sheet..
- (2) The Group in which a candidate is to take the examination shall be mentioned on his/her Roll Number Slip. No candidate shall be allowed under any
- circumstances Whatsoever to take the examination in a group and the centerOf examination other than the one allotted to him/her.

 Questions in lieu of Translation have been incorporated in English (Compulsory) paper (II) for those candidates who have especially been allowed to offer Alternative Easy Course of Urdu. There will be no separate Question Paper for such candidates..
- (I) ANY GENERAL/LOCAL HOLIDAY DURING THE EXAMINATION WILL NOT EFFECT THE DATE SHEET. THE EXAMINATION WILL BE HELDACCORDING TO THE SCHEDULE. (II) ALL THE CANDIDATES ARE ADVISED TO STRICTLY FOLLOW WITHSPECIAL INSTRUCTIONS" PRINTED ON THE BACK OF THE DATE SHEET. (III) THERE SHALL BE TWO SESSION ON FRIDAY ALSO. MORNING SESSION 8: 30 A.M. to 11:30 A.M. EVENING SESSION 230P.M. to 5:30 P.M.

ALL CANDIDATES MUST REACH AND REPORT THE EXAMINATION CENTER HALF AN HOUR BEFORETHE COMMENCEMENT OF THE EXAMINATION

INTERMEDIATE PART- II SPECIAL (COVID-19) EXAMINATION 2020 (ACADEMIC SESSION (2016 - 2018 TO 2018-2020)

Octo	ber, 2020	MODNING SESSION (9:20 A M. To 44:20 A M.)	1	EVENING SESSION (1 : 30 P.M. To 4:30 P.M.)	
DATE	DAY	MORNING SESSION (8:30 A.M. To 11 30 A.M.) SUBJECT	PAPER	SUBJECT	PAPER
				1. Islamic History (Option I) (Baghdad-ki-khilafat, Bunoo Abbas)	П
10 th	Saturday			2. Islamic History (Option II)	II
		1. Computer Science Time (8:30 A.M. To 11:00 A.M.)	II	(Muslims in Spain) 3. History of Muslim India	II
		2. Applied Art	_	(Ahday Mughlia 1526-1857)	TT
		(Home Economics Group)		4. History of Pakistan (1947 to 1973)	II
				5. History of Modern World (1945 to 1975)	II
				6. Islamic History & Culture (Option I & II) (Islamic Studies Group)	II
				7. Commercial Geography Time (1:30 P.M. To 4:00 P.M.)	_
12 th	Monday	English (Compulsory) (FIRST GROUP)	II	English (Compulsory) (SECOND GROUP)	п
13 th	Tuesday	1. Punjabi	II		
		2. Arabic	II		
		3. Persian	II	1. Philosophy	II
		4. Urdu (Advanced)	II	2. Geology (Session 2015-2017 to 2017-2019) 3. Clinical Pathology and Serology Time (1:30 P.M. To 3:30 P.M.)	II
		5. English (Elective)	II	4. Basic Medical Sciences Time (1:30 P.M. To 3:30 P.M.)	II
		6. Pashto	II		
		7. German Time (8:30 A.M. To 11:00 A.M.) 8. French Time (8:30 A.M. To 11:00 A.M.)	II		
		3.1.13.13.1			
14 th	Wednesday	1. Chemistry	II	Computer Studies Time (1:30 P.M. To 3:30 P.M.) (Commerce Group)	
		2. Psychology	II		-
		3. Food and Nutrition (Home Economics Group)	_		
		4. Haematology and Blood Banking Time (8:30 A.M. To 10:30 A.M.)	_		
		5. Applied Sciences Time (8:30 A.M. To 10:30 A.M.)	II		
		6. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu,Arabic,Persian,Punjabi,Pashto)	1st Paper		
15 th	Thursday	1. Sociology	II		
		2. Music Time (8:30 A.M. To 10:00 A.M.)	II	A Jalancia Strutia a mu	
		3. Microbiology Time (8:30 A.M. To 10:30 A.M.)	II	1. Islamic Studies (Elective) 2. Islamic Studies	II
		4. Dental Hygiene	II	(Islamic Studies Group)	II
		5. Physiotherapy 6. Radio Graphics Techniques	II	3. Special Military Studies (Military Science Group)	_
		7. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu,Arabic,Persian,Punjabi,Pashto)	2nd Paper		
16 th	Friday	·	-	1. Statistics Time (2:30 P.M. To 5:30 P.M.)	II
		Health and Physical Education	II	2. Principles of Accounting Time (2:30 P.M. To 5:30 P.M.)	II
		2. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu,Arabic,Persian,Punjabi,Pashto)	3rd Paper	3. Child Development and Family Life Time (2:30 P.M. To 5:30 P.M.)	_
				(Home Economics Group)	
1 <i>7</i> th	Saturday	1. Physics	II	Education	п
		2. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu,Arabic,Persian,Punjabi,Pashto)	4th Paper		
19 th	Monday	1. Biology	II	Mathematics	
		2. Library Science	II		II
		3. Adeeb/Aalam/fazil (Urdu,Arabic,Persian,Punjabi,Pashto)	5th Paper		
20 th	Tuesday	1. Civics	II	Statistics Time (1:30 P.M. To 3:30 P.M.) (Commerce Group)	
			_		_
		Military Geography (Military Science Group) Adeeb/Aalam/fazil (Urdu, Arabic, Persian, Punjabi, Pashto)	/# 5		_
		5. Adeeb/Aalanmazii (uldu,Alabic,Persian,Punjabi,Pashio)	6th Paper		
21 st	Wednesday	1. Urdu (Compulsory) (FIRST GROUP)	II	Urdu (Compulsory) (SECOND GROUP)	
		Urdu (Alternative Easy Course) Urdu (Elective) (Common Paper)	II		II
		4. Pakistani Culture (In lieu of Urdu)	II		
	_			1. Banking Time (1:30 P.M. To 4:00 P.M.)	_
22 nd	Thursday	Economics	II	2. Fine Arts (Theory) Time (1:30 P.M. To 3:00 P.M.)	п
23 rd	Friday		_	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	- 11
		Pakistan Studies (Compulsory) (FIRST GROUP) (Session 2016-2018 to 2018-2020) (Time 8:30A.M. To 10:30A.M.)		Pakistan Studies (Compulsory) (SECOND GROUP) (Session 2016-2018 to 2018-2020) (Time 2:30P.M. To 4:30P.M.)	_
					п
24 th	Saturday	1. Outlines of Home Economics	II	Geography Agriculture	II
		2. Military Science (Common Paper)	_		1
		3. Defence of Pakistan (Military Science Group)		3. Nursing	II

Prof. Anfas Ahmad

Controller of Examinations Board of Intermediate & Secondary Education, **LAHORE**

بورد أف انشرمير بيط ايند سكندري الجويش لا مور

ڈیٹ شیٹ برائے انٹرمیڈیٹ یارٹ سینڈ انٹیش امتحان (Covid-19) 2020ء

(ضروری مدایات:)

- (1) انگریزی لازمی، اردولازمی اورمطالعه پاکتان لازمی کے پرچول کا امتحان دومختلف اوقات میں ہوگا۔ یعنی پہلا وقت وقت 8:30 بجے مبلح اور دوسراوقت 1:30 بجے دوپہر۔
 - (2) امیدواران کورولنمبر سلپ پریرنٹ شدہ ڈیٹ شیٹ کے مطابق امتحان دینا ہوگا۔
- (3) امیدوار نے جس وقت اور جس سینٹر میں امتحان دینا ہے وہ وقت اور امتحانی سینٹر اِس کی روٹنمبر سلپ پر لکھا ہوگا۔ اِس کے علاوہ امیدوار کوکسی اور امتحانی سینٹر میں امتحان دینے کی قطعاً اجازت نہ ہوگی۔
- (4) اگرامیدواران کسی پر بچ یامضمون میں کمروامتحان سے احتجاجاً واک آؤٹ کریں گے تو انہیں اِس پر چہ یامضمون میں امتحان سے غیرحاضرتصور کیا جائے گااور کسی بھی صورت میں اِس کا دوبارہ امتحان نہ ہوگا۔
- (5) دورانِ امتحان کسی بھی جیھٹی کا إعلان ڈیٹ شیٹ پر ہر گز انر انداز نہ ہوگا اور امتحان ڈیٹ شیٹ میں درج شدہ تاریخوں کے مطابق ہی ہوگا۔امیدوار پرلازم ہے کہ وہ اپنی روننمبر سلپ روزانہ کمرہ امتحان میں اپنے ہمراہ لائے بصورت دیگر اسے امتحان میں شرکت کی اجازت نہ دی جائے گی۔
- (6) امیدوار اِس امرکی تعلی کرلے کہ اِس کی روننمبر سلپ پر درج مضامین کی تاریخ اوراوقات درست ہیں اور اِن سب کا مورد نہیں موجود تفصیلی ڈیٹ شیٹ سے بھی اچھی طرح کرلے تا کہ سی غلطی کی صورت میں امیدوار کسی پرچہ / مضمون میں اِمتحان دینے سے نہ رہ جائے۔
- (7) جملہ امید واران ہر پر چہ کے آغاز سے آدھ گھنٹہ نل اپنی موجود گی سینٹر میں ہر صورت یقینی بنا ئیں گے۔ شبح 8:00 بجشام 1:00 بج جبکہ بروز جمعہ سہ پہر 2:00 بج سینٹر میں حاضر ہوں گے۔ بصورت دیگر انہیں سینٹر میں بیٹھنے کی اِجازت نہیں ہوگی۔
- (8) سینٹری حدود میں کسی بھی فردکو موبائل فون کے اِستعال کی اِجازت نہ ہوگی۔ ہر پر چہ کے آغاز میں نگران عملہ امیدواران کو پرچہ کے آغاز میں نگران عملہ امیدواران کو پرچہ کے مقررہ وقت سے آگاہ کر سے گااور مطالعتاً عملدر آمد کرائے گا۔ جمعہ کے دن شام کے وقت کا پرچہ کے شروع ہوگا۔

(ضروری نوط)

- 1۔ انٹر میڈیٹ انبیٹل امتحان (Covid-19) 2020ء صرف پارٹ سینڈ کے مضامین کا ہوگا۔ جس میں معروضی پرچہ پہلے اور اِنشائیہ پرچہ بعد میں تقسیم کیا جائے گا۔انشائیہ اور معروضی پرچہ مقررہ پروقت کا اندراج کر دیا گیا ہے۔ جس کے مطابق پرچہ کا اِحتنام ہوگا۔
- 2۔ امیدواران اامتحان سے متعلقہ جملہ سٹاف Covid-19 کے پھیلاؤ کورو کنے کے لئے حکومت کی طرف سے جاری کردہ تمام SOPs برعملدرآ مدکویقینی بنائیں گے۔